
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.09.2019                  м. Запоріжжя                                               № 433 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 06.05.2019 № 240 «Про придбання у 2019 році 
шкільних автобусів, у тому числі обладнаних місцями для дітей з 
особливими потребами» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.04.2019 № 319 «Деякі питання 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
заходів, спрямованих на підвищення якості освіти», з метою забезпечення 
рівного доступу дітей до закладів освіти, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
06.05.2019 № 240 «Про придбання у 2019 році шкільних автобусів, у тому числі 
обладнаних місцями для дітей з особливими потребами», виклавши підпункти 1 
та 2 пункту 3 у новій редакції: 

«1) для закладів, розташованих у містах обласного значення, не більш як 70 
відсотків – за рахунок субвенції та не менш як 30 відсотків – за рахунок коштів 
місцевих бюджетів; 

2) для закладів, розташованих у районах та в об’єднаних територіальних 
громадах, не більш як 90 відсотків – за рахунок субвенції та не менш як 10 
відсотків – за рахунок коштів місцевих бюджетів.». 
 
 
Тимчасово виконувач 
обов’язків голови       Елла СЛЕПЯН 


